

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๓ บ้านหัวเข้ จากบ้านนายประสม ตวงศิลป์  
 ถึง บ้านนางสาวสำเนียง นามเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๓ บ้านหัวเข้ จากบ้านนายประสม ตวงศิลป์ ถึง บ้านนางสาวสำเนียง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสองคอนการบริหารส่วนตำบลบ้านในดง /  
 นามเมือง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,592,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 3 บ้านหัวเข้  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 3,570,416.97 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 อุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 นัฐวรรณ พันธุ์บ้านแหลม กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ
  - 7.3 อวยพร แสงศิลา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประจําการตรวจการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๓ บ้านห้วย จากบ้านนายประสม ดวงศิลป์ ถึง บ้านนางสาวลำเนียง นามเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง/งานก่อสร้าง **bid (kg)** องค์การบริหารส่วนตำบลการบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ตามสัญญา	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานฝังท่อระบบระบายน้ำ							
	2.1 งานฝังท่อระบบระบายน้ำ							
	2.1 งานฝังท่อระบบระบายน้ำ							
1	2.1.1 งานฝังท่อระบบระบายน้ำขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,000,000	3.50	3,500.00	1.3624	4.76	4,768.40
2	2.1.1 งานขุดลอกเลนที่เสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	4,000	524.90	2,099.60	1.3624	715.12	2,860.49
3	3. งานขุดดินฝังท่อ	ลบ.ม.	8,000	20.53	164.24	1.3624	27.97	223.76
4	4. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	4.1 งานขุดร่องพินทางเดิมแล้วปรับ	ตร.ม.	2,615,000	10.43	27,274.45	1.3624	14.20	37,158.71
	4.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	4.2.1 งานดินคันทาง							
	4.2.1.1 งานดินถมขยายคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	6,400,000	145.01	928,064.00	1.3624	197.56	1,264,394.39

ผู้ ติ กลิ่นกรุ่น

18 มิถุนายน 2562 10:36:35

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ ๓ บ้านห้วย จากบ้านนายประสม ตวงศิลป์ ถึง บ้านนางสาวสำเนียง นามเมือง ต.วัดศรีประจวทรราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง/งานก่อสร้าง bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 4.3.1.1 งานรองพื้นทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	840,000	198.64	166,857.60	1.3624	270.62	227,326.79
7	4.3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 5. งานผิวทาง	ลบ.ม.	840,000	528.64	444,057.60	1.3624	720.21	604,984.07
8	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานไปพรมโรต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไปพรมโรต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 5.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,184,000	27.84	116,482.56	1.3624	37.92	158,695.83

ผู้จัดทำ กลิ่นกรุ่น

18 มิถุนายน 2562 10:36:35

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๓ บ้านห้วยเซ่ จากบ้านหนองประสม ต.งิ้วศิลป์ ถึง บ้านนางสาวสำเริง นามเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidling)

หน่วยงานจากของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกุดหว้านใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโคก

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1.2.1 งานผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE ) 6. งานติดตั้งราง 6.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	4,184.000	213.26	892,279.84	1.3624	290.54	1,215,642.05
10	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ 6.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	130.000	290.00	37,700.00	1.3624	395.09	51,362.48
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,570,416.97</b>

ผู้จัดทำ กิ่งกุ่ม

18 มิถุนายน 2562 10:36:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๓ บ้านหัวเข้ จากบ้านนายประสม ดวงศิลป์ ถึง บ้านนางสาวลำไผ่เมียง นางเมื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

( อุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( นัฐวรรณ พันธ์บ้านแหลม )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อวยพร แสงศิลา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

